CERTIDÃO NEGATIVA

CERTIFICO, para os devidos fins de direito segundo a Resolução nº 012/2016 – TCE,

que não houve informação referente A ESTE ITEM.

30 – Norma de Verba de Gabinete/Indenizatória.

Do que para constar, passo o presente.

     Arez/RN, 31 de dezembro de 2021.

KLEIBER CHACON

Vereador Presidente